



KUUSAMON
SEURAKUNTA
350 VUOTTA

KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

Äänentoistoremontti etenee

Kuusamon Pyhän Ristin kirkossa

Kuusamon Pyhän Ristin kirkossa on toteutettu kuluneen talven aikana äänentoistoremonttia. Huhti-toukokuun aikana on toteutettu sähkötöiden jälkeen remontin viimeistä vaihetta. Viimeisen vaiheen aikana on asennettu uudet kaiuttimet paikoilleen sekä tarvittavat äänentoiston vahvistimet.

Remontin tavoitteena on parantaa kirkossa äänentoiston laatua. Tämän lisäksi korjattiin epäkunnossa olleet kaiuttimet sekä parannetaan mahdollisuutta säätää äänenvoimakkuutta tarpeen mukaan. Myös palaute induktiosilmukan toiminnasta on otettu huomioon remontin aikana. Tulevaisuudessa silmukan tulisi toimia moitteetta koko kirkkotilassa.

Remontin merkittävin uudistus koskee äänenvoimakkuuksien säätämistä. Jatkossa äänenvoimakkuuksia voidaan säätää

erikseen verkkokirkon, striimauksen sekä kirkkosalin osalta. Tähän liittyvä säätämistyö on parhaillaan käynnissä ja hienosäätöä tehdään saadun palautteen perusteella.

Kirkkosalin ja verkkokirkon äänentoiston säätämisestä vastaa jatkossa suntio. Kanttori säätää kirkkosalin yläkaiuttimien äänitasoja. Striimauksen äänenvoimakkuuksista vastaa käytännössä striimaaja, jonka vuoksi ennen jumalanpalvelusta tehdään usein erilaisia äänitestejä. Säädot eivät vaikuta toisten tekemiin muutoksiin, vaan kaikkia hallinnoidaan omilla laitteilla. Tämä on selvä parannus aiempaan toimintatapaan.

Äänentoistoremontin
hienosäätö on
paraikaa käynnissä.

KESÄKUU
2023

TYÖNTEKIJÄN OMA NURKKA



Meneillään oleva alkukesä on ollut varsin kiireinen työrintamalla. Hautauksia on ollut alkuvuodesta kymmenkunta enemmän kuin edellisenä vuonna. Haudanhoitosopimusten teko on työllistänyt koko talven, uusia pitkäaikaisia sopimuksia on tehty tulevalle kesälle 114 kpl, kun normaalisti on ollut n. 60–80 sopimusta. Kaiken kaikkiaan tulevalle kesälle on hoitohautoja yhteensä 914 kpl (viime kesänä 868).

Tarjoukset kesäkukista on pyydetty jo viime syksynä puutarhoilta, kukkamäärien lasku ja jako hautausmaittain tapahtuu toukokuun lopulla. Kukkien istutukset pyritään aloittamaan viikoilla 23–24.

Hautausmaiden kesätyöntekijöiden haku laitettiin auki tammikuussa. Maaliskuussa tehtyjen haastattelujen ja valintojen jälkeen, kesällä on 18 kokoaikaista työntekijää ja 32 nuorta 2 viikon työjaksoilla. Sopivasti sadetta ja aurinkoa toivoen

Marja-Liisa
hautausmaanhoitaja

Diakoniatyö palvelee kesälläkin

Diakoniatyöntekijöiltä saa apua ja tukea arkipäivän asioissa. Vaikeassa tilanteessa sinun ei tarvitse jäädä yksin. Yhdessä keskustellen voimme etsiä ratkaisuja elämän pulmatilanteissa.

Voimme tavata toimistolla, kodissasi tai haluamassasi paikassa. Diakoniatyöntekijöiden kanssa voit keskustella luottamuksellisesti, heitä sitoo vaitiolovelvollisuus.

Diakoniatyö voi avustaa akuutissa taloudellisessa hätätilanteessa. Avustuksen tarkoituksena on auttaa vaikeimman yli yhdessä muiden auttavien tahojen kanssa.

Diakoniavastaanotolle pääset varaamalla ajan diakoniatyöntekijöiltä. Tapaamiseen mukaan tarvitset Kelan-/sosiaalitoimiston toimeentulotukilaskelman sekä kahden kuukauden tiliotteet. Voit näyttää tulo- ja menotiedot sähköisesti, esim. puhelimesta.

Diakoniatoimisto on avoinna juhannukseen asti, 23.6.2023, arkipäivisin ja heinäkuussa 2-3 päivää viikossa. Elokuun alusta on työntekijä tavattavissa arkipäivisin.

Työntekijöiden yhteystiedot:

Anne Vanttaja p. 050 591 3441
1.6.–22.6., 4.7.–5.7., 11.7.–12.7.
sekä 16.8. alkaen.

Irja Lohilahti p. 050 310 5824
26.6.–28.6. 3.7.–4.7., 7.7., 11.7.,
14.7., 19.7.–21.7., 26.7. ja 28.7.

Tarja Kuusisto, p. 040 617 6364
Tavattavissa alkaen 31.7.

Hyvää ja siunattua kesää kaikille!



Saapastoiminta

Saapastoiminta alkaa Kuusamosa alkusyksyllä 2023. Saappaan täysi-ikäiset, koulutetut vapaaehtoiset kohtaavat nuoria heidän ehdoillaan siellä missä he ovat.

Saappaan vapaaehtoiset päivystäjät kulkevat nuorten rinnalla kaduilla kuunnellen, auttaen ja opastaen. Saapaslaisilla on aikaa kaduilla juuri niille nuorille, jotka tarvitsevat huolenpitoa, apua tai juttukaveria.

Vapaaehtoisia tukevat Saapasryhmien vastaavat ohjaajat, jotka ovat seurakuntien tehtäväänsä nimeämiä henkilöitä. Myös kunta voi toimia Saappaan vetovuorossa paikallisesti. Palveluoperaatio Saapas on osa Suomen evankelis-luterilaisen kirkon nuorisotyötä. Lasten ja nuorten keskus koordinoi Saappaan toimintaa valtakunnallisesti.

Lisätietoja

Paula K. Pesoselta 050 331 3579

RIPPIKOULUTYÖ TIEDOTTAA

Kesän 2024 rippikoululaisille lähetetään kesäkuun alussa info-kirje, jossa kerromme miten rippikoulu toteutetaan käytännössä.

AJANKOHTAISTA

Seurakunta 350 vuotta

**KUUSAMON
SEURAKUNNASSA
TAPAHTUU TOUKOKUUSSA**

Kamarikuoro Lähde esittää

ma 29.5. klo 18 Torikeskuksen aukiolla keväisiä lauluja

Kesäillan musiikkituokio

ke 7.6. klo 19, Kuusamon Pyhän Ristin kirkko

Motoristikirkko su 11.6. klo 18,
Käylän rajaseutukirkko

Juhannuskirkko la 24.6. klo 10,
Kuusamon Pyhän Ristin kirkko;
klo 15 Käylän rajaseutukirkko.

Kesällä 2023 rippikoululeirien ja päiväkouluun konfirmaatiomessut järjestetään Kuusamon Pyhän Ristin kirkossa ja messut ovat kaikille avoimia jumalanpalveluksia. Konfirmaatiomessut on kuunneltavissa verkkokirkon kautta, tilaisuuk-

sia ei striimata tänä vuonna.

Kirikeskus 1 sunnuntai 18.6. klo 10
Kirikeskus 2 sunnuntai 2.7. klo 10
Kirikeskus 3 sunnuntai 9.7. klo 10
Kirikeskus 4 sunnuntai 16.7. klo 10
Päiväkoulu sunnuntai 6.8. klo 10

Hallinto tiedottaa

**KIRKKONEUVOSTON
PÄÄTÖKSET:**

Kirkkovaltuuston kokous ti 30.5. klo 17 seurakuntatalon isossa salissa

kirkkoneuvoston päätöksiä 23.5. Lastenohjaajan toimeen valittiin *Susanna Nurmi* 28.8.2023 alkaen. Vuoden 2024 rippikoulumaksut 7 vrk:n leiriltä 110 € ja päiväkoulu 50 € oman seurakunnan jäseniltä. Muiden seurakunnan jäseniltä ja kirkkoon kuulumattomilta hinta on kaksinkertainen.

Vapaaehtoisia etsitään

**TULEVIA TAPAHTUMIA,
JOIHIN VOIT ILMOITTAUTUA
VAPAAEHTOISEKSI**

Saunavastojen teko talkoot ti 27.6. klo 9 Vanhan Pappilan pihalla

Seurakunnan juhluvuoden juhla-viikonlopun 17.-20.8. aikana järjestetään monenlaisia tapahtumia. Haluatko tulla auttamaan viikonlopun ennakkovalmisteluissa kesän aikana? Lisätietoja voit kysyä Pirkko Jaurakkajärveltä p. 0503105883.